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 KAYIT İŞLEMLERİ  

 Abdullah Gül Üniversitesi’ni kazandım şimdi ne yapmalıyım? 
 Öncelikle www.agu.edu.tr ana sayfasında duyurular bölümünde yayınlanan 

duyuru metnini dikkatlice inceleyiniz. Duyuru metninde kayıt yeri, kayıt 
tarihleri ve kesin kayıt için gerekli belgelerin neler olduğu yer almaktadır. 

 
 Eğitim-Öğretim yılı ne zaman başlayacak? 

 Üniversitemizin www.agu.edu.tr ana sayfasında yer alan “Akademik Takvim” 
bağlantısını kullanarak, derslerinizin ne zaman başladığı, ne zaman 
biteceği, yarıyıl sonu sınavlarınızın ne zaman yapılacağı vb. bilgilere 
erişebilirsiniz. 
 

 Kaydımı dondurmak istiyorum başvurumu nereye, nasıl ve nezaman 

yapabilirim? 

 Kayıt dondurma isteğinde bulunan hazırlık ve lisans programlarına kayıtlı 

öğrenciler kayıtlı bulundukları anadal bölüm başkanlıklarına, lisansüstü 

öğrenciler ise kayıtlı bulundukları anabilim dalı başkanlıklarına mazeretini 

belirten belge ile birlikte dilekçe ile başvurur.  

 Kayıt dondurma başvuruları en geç ilgili yarıyılın ders kayıt başlangıç 

tarihine kadar yapılabilir. Eğitim-Öğretimin başlamasından sonra kayıt 

yaptıran öğrenciler için kayıt dondurma başvuru süresi kayıt tarihinden 

itibaren iki haftadır.  

 

BELGE TALEBİ 

 Öğrenci belgesi veya not durum belgesini (Transkript)  nasıl alabilirim? 
 e-Devlet üzerinden, oidb@agu.edu.tr adresine mail göndererek veya ÖİDB’ye 

şahsen gelerek alabilirsiniz. 
 

 Standart belgeler dışında belge talebinde nasıl bulunabilirim? 
 Standart belgeler dışında talebinizi imzalı dilekçe ile e-posta veya ÖİDB’ye 

şahsen gelerek yapabilirsiniz.  
 

 Hazırlık sınıfı öğrencisiyim burs başvurusu yapacağım transkripte ihtiyacım 
var, ne yapmalıyım? 

 Hazırlık sınıfı öğrencisi iseniz transkriptinizi e-devlet üzerinden 
alabilirsiniz.  
 

http://www.agu.edu.tr/
mailto:oidb@agu.edu.tr
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 Yatay geçiş başvurusu için hangi belgeleri ÖİDB’den alabilirim?  

 Öğrenci Belgesi, Transkript, Disiplin Cezası, Ek Madde-1 Kapsamında Yatay 
Geçiş Yapmadığına Dair Belge, Yatay Geçiş Yapmasında Sakınca Yoktur 
Belgesi alabilirsiniz. 
 

 Yatay geçiş başvurusunda bulunacağım başvuru için gerekli olan belgeleri 
nasıl alabilirim?  

 oidb@agu.edu.tr adresine mail göndererek veya ÖİDB’ye şahsen başvurarak 
alabilirsiniz.  
 

 Ders içeriklerini nerden alabilirim? 
 Ders içeriklerine https://cat.agu.edu.tr/Pages/Home.aspx?lang=en-US adresinden 

ulaşabilirsiniz. Bölümünüze ait ders içeriklerini ıslak imzalı olarak almak 
isterseniz; ilgili linkte yer alan ders içeriklerinin çıktılarını alarak bölüm 
başkanına imzalatabilirsiniz.   
 

 Üniversitenizde %100 ingilizce eğitim gördüğümü belirten belgeyi nasıl 
alabilirim? 

 Belge talebinizi imzalı dilekçe ile e-posta veya ÖİDB’ye şahsen gelerek 
yapabilirsiniz. 
 

 Hizmet pasaportu için başvuru formunu nasıl alabilirim? 
 Rektörlük Oluru verilen öğrenciler pasaport işlemleri için form 

doldurduktan sonra doldurulan form ÖİDB yetkilisi tarafından imzalanır ve 
öğrenciye teslim edilir. 
 

 Yabancı uyruklu öğrenci bilgi formunu nasıl alabilirim? 
 https://oidb-tr.agu.edu.tr/dilekce-ve-formlar linkinde yer alan form doldurularak 

ÖİDB yetkilisine imzalatıldıktan sonra alabilirsiniz. 
 

 Öğrenci kimlik kartımı nereden alabilirim? 
 Üniversitemize yeni kayıtlı öğrenci iseniz kimlik kartlarının ÖİDB 

tarafından basım işlemi yapıldıktan sonra bölümünüzden alabilirsiniz. 
 

 Kimlik kartım kayboldu/kırıldı/tahrip oldu/manyetiği bozuldu ne 
yapmalıyım? 

 ÜYK ile belirlenen kart ücretini yatırdıktan sonra kart talebinize ilişkin 
dilekçe ile ÖİDB ye başvurabilirsiniz. 
 
 
 
 
 

mailto:oidb@agu.edu.tr
https://cat.agu.edu.tr/Pages/Home.aspx?lang=en-US
https://oidb-tr.agu.edu.tr/dilekce-ve-formlar
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HAZIRLIK OKULU 

 Yabancı Dil Muafiyet Sınavı (İMS) Nedir?  
 Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı Muafiyet ve Seviye 

Tespit Sınavıdır. 
 

 Hazırlık okumak zorunda mıyım? 
 Üniversitemizin tüm programlarında eğitim dili %100 İngilizce olup 

muafiyet şartlarını sağlamayan öğrenciler hazırlık okumak zorundadır. 
 

 Hazırlıktan nasıl muaf olurum? 
 Eğitim dili %100 İngilizce olan bir orta öğretim kurumundan mezun olmak. 
 Son iki (2) yıl içinde TOEFL IBT’den en az 75 ya da TOEFL PBT’den en az 

537 puanı almış olmak; (Writing notu (TWE) en az 4.5 ya da 22 olmalıdır). 
 AGÜ İMS’den başarılı olmak. 

 
İngilizce Muafiyet Sınavı ile ilgili detaylı bilgi için;  

https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonetmelik_yonerge/HAZIRLIK.pdf  

https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/Ingilizce_Hazirlik_Yonerge.pdf  tıklayınız. 

 

 İMS başarı notu kaçtır? 
 AGÜ İMS’den en az 65 puan alan öğrenciler English Bridge dersini almak 

koşuluyla şartlı olarak bölümlerine geçerler. 
 AGÜ İMS’den en az 70 puan alan öğrenciler başarılı sayılarak bölümlerine 

geçerler. 
 

 İMS’ye kaç kez girebilirim? 
 Her öğrencinin ilk kayıt dönemi ile bunu takip eden birinci ve ikinci yıl kayıt 

dönemlerinde olmak üzere en fazla üç kez AGÜ İMS’ye girme hakkı 
bulunmaktadır. 

 
 İMS’den başarılı olamazsam ne olur? 

 AGÜ İMS’den en az 65 puan alamayan öğrenciler sınavdaki 
performanslarına göre seviyelerine uygun hazırlık programına 
yerleştirilirler. 

 
 Hazırlık eğitim süresi en fazla kaç yıldır? 

 Öğrenciler kesin kayıt tarihinden itibaren iki yıl içinde hazırlık programını 
başararak bitirmek zorundadırlar. 

 
 Hazırlık programını iki yıl içerisinde başarıyla tamamlayamazsam ne olur? 

 İki yıl içinde hazırlık programını başararak bitiremeyen öğrencilerinin 
üniversiteyle ilişikleri kesilir. 

 
 

https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonetmelik_yonerge/HAZIRLIK.pdf
https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/Ingilizce_Hazirlik_Yonerge.pdf
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 Hazırlıktan nasıl başarılı olunur?  
 https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/Ingilizce_Hazirlik_Yonerge.pdf ilgili 

yönergede belirtilen başarı şartlarını sağlamanız gerekmektedir. Ayrıntılı 
bilgi için Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürlüğü (YDO) ile iletişime geçiniz. 

 
 Hazırlık sınıfında geçirdiğim süre lisans programlarındaki normal süreye 

sayılıyor mu? 
 Hayır. 

 
 Hazırlıktan başarılı olan öğrencilerin bölüme geçiş süreci nasıl olur? 

 Hazırlık eğitimini başarıyla tamamlayan öğrenciler YDO tarafından ÖİDB’ye 
bildirilir ve öğrencilerin bölüme geçiş işlemleri tamamlanır.  

 
 Hazırlıktan başarılı olan öğrencilerin bölüm ders kayıtları nasıl olur? 

 Hazırlıktan bölüme geçen öğrencilerin danışman atamaları yapılır. 
Akademik takvimde ilan edilen tarihlerde mali yükümlülüğünü yerine 
getiren öğrenciler ders kayıtlarını Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden 
yapabilirler. 

 
 Hazırlık eğitimi ücretli mi? 

 İkinci üniversite olarak Üniversitemizde kayıtlı olan öğrenciler veya 
hazırlık okulunda ikinci yıla giren öğrenciler ve yabancı uyruklu öğrenciler 
Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda Üniversite Yönetim Kurulu 
Kararınca belirlenen ücreti ödeyeceklerdir. 

 
 Hazırlık yaz okulu ücretli mi? 

 Evet, ayrıntılı bilgi için YDO ile iletişime geçiniz. 
 

 Hazırlık sınıfı derslerinde devam zorunluluğu var mıdır? 
 Öğrencilerin bütün hazırlık derslerinde %80 devam zorunluluğu vardır. 

 

KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETİ 

 Kimler katkı payı/öğrenim ücreti öder? 
 Örgün ve açık öğretim kapsamında bir programa kayıtlı iken aynı kapsamda 

ikinci bir yükseköğretim programına kayıt yaptırılması halinde; ikinci 
programa kayıt yaptıran ve son kaydı üniversitemizde olan öğrenciler, 

 Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Programında programın normal öğrenim 
süresini aşan öğrencile, 

 Hazırlık sınıfında ikinci yıl eğitim gören öğrenciler, 
 Uluslararası öğrenciler, 

 
 Hazırlık sınıfı ücretli mi? 

 Hazırlık sınıfı için öğrenci katkı paylarının Devlet tarafından karşılanacağı 
süre bir yıldır. Bu süreyi aşan ve hala hazırlık sınıfında öğrenim gören 
öğrenciler katkı payı ödemek zorundadır. 

https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/Ingilizce_Hazirlik_Yonerge.pdf
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 Kayıt dondurulduğu zaman katkı payı yatırılmak zorunda mı? 

 Hayır, kayıt donduran öğrenciler katkı payı yatırmak zorunda değildir. 
 

 Katkı payı ödemesinde MUAFİYET ve İNDİRİM var mı? Varsa şartları 
nelerdir? 

 Evet. 
 Şehit ve gazi çocuğu olduğunu Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan alacakları 

'Hak Sahipliği Belgesi' ile beyan edenler katkı payı ödemezler. (kayıt 
döneminde belgelerin aslının getirilmesi gerekir.) 

 Engelli Öğrencilerden; Engelliler Hakkında Kanun ve Özürlülük Ölçütü 
Sınıflandırılması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında 
Yönetmelik uyarınca engelli olduğuna dair "Sağlık Kurulu Raporu" getiren 
öğrencilere, ödemesi gereken katkı payı tutarından engellilik oranı kadar 
indirim yapılır. (Kayıt döneminde Sağlık Kurulu Raporu'nun aslının 
getirilmesi gerekir.) "Sağlık Kurulu Raporunu" ibraz eden engelli öğrenciler 
azami öğretim süresi sonunda da katkı payı ödemezler. 

 
 Tek Ders sınavına giren öğrenci katkı payı öder mi? 

 Hayır. 
 

 Araştırma görevlileri katkı payı öder mi? 
 Devlet Yükseköğretim Kurumlarında görevli olup, birinci öğretimde 

lisansüstü öğrenim gören ve normal öğrenim süresinde mezun olamayan 
araştırma görevlileri, çalıştıkları kurumlarında alacakları Araştırma 
Görevlisi olduklarına dair belgeye istinaden katkı payı ödemezler. Ancak 
ikinci üniversite kaydı varsa öderler. 

 
 Kendi isteği ile kaydını sildiren öğrencilerin katkı payı geri ödenir mi? 

 Hayır. 

ÇİFT ANADAL PROGRAMI 

 Çift Anadal Programına en erken ne zaman başvurabilirim? 
 Çift anadal programına, anadal diploma programının en erken üçüncü, en 

geç beşinci yarıyılının başında başvurabilir. 
 

 Çift Anadal programına başvurmak için aldığım tüm derslerden başarılı 
olmam gerekli midir? 

 Evet, çift anadal programına başvurduğu yarıyıla kadar anadal diploma 
programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlaması ve en az 3.20 genel 
not ortalamasına sahip olması gerekir. 

 
 Aynı anda birden fazla Çift Anadal başvurusu yapabilir miyim? 

 Evet, aynı anda birden fazla çift anadal programına başvuru yapabilirsiniz. 
Ancak tercih sıralamanıza göre şartları sağladığınız ilk tercihinize kayıt 
yapılır. 
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 Çift Anadal Programının müfredatı nedir? 

 Çift Anadal Programı müfredatı ilgili bölümün anadal programı 
müfredatında yer alan tüm dersleri kapsamaktadır. 

 
 Çift Anadal Programındaki başarısızlık öğrencilerin anadal programını 

etkiler mi? 
 Çift anadal programı, öğrencinin anadal programındaki başarısını ve 

mezuniyetini hiç bir biçimde etkilemez. 
 

 Çift anadal programından mezun olmam halinde diploma alabilir miyim? 
 Evet, çift anadal programında mezuniyet şartlarınız sağlamanız 

durumunda diploma verilmektedir. 
 

 Anadal programından mezun olmadan çift anadal programı diplomamı 
alabilir miyim? 

 Anadal programından mezun olmadan Çift anadal programı diploması 
alamazsınız. 

 
 Anadal programından mezun olduktan sonra ne kadar sürede çift anadal 

programından mezun olmalıyım? 
 Anadal programından mezuniyet hakkını elde eden ve henüz çift anadal 

programını bitiremeyen öğrencilere bu programı tamamlamak için en fazla 
iki yarıyıl süre tanınır. Bu süre, ilgili Yönetim Kurulu kararı ile uzatılabilir 

YAN DAL PROGRAMI 

 Yandal Programına en erken ne zaman başvurabilirim? 
 Öğrenci, yan dal programına, anadal lisans programının en erken üçüncü, 

en geç altıncı yarıyılın başında başvurabilir. 
 

 Yandal Programını tamamlayanlara verilen belge diploma yerine geçer mi? 
 Yan dal programlarını tamamlayanlara eğitim aldıkları alanda yandal 

sertifikası düzenlenir. Bu belge diploma yerine geçmez. 
 

 Yandal programına başvurmak için aldığım tüm derslerden başarılı olmam 
gerekli midir? 

 Evet, yan dal programına başvurduğu yarıyıla kadar anadal diploma 
programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlaması ve en az 2.75 genel 
not ortalamasına sahip olması gerekir. 

 
 Aynı anda birden fazla yandal başvurusu yapabilir miyim? 

 Evet, aynı anda birden fazla yan dal programına başvuru yapabilirsiniz. 
Ancak tercih sıralamanıza göre şartları sağladığınız ilk tercihinize kayıt 
yapılır.  
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 Aynı anda hem yandal hem de çift anadal yapabilir miyim? 
 Evet, aynı anda hem yandal hem de çift anadal programına kayıt 

yaptırabilirsiniz. 
 

 Yandal programının müfredatı nedir? 
 Yan dal programı 30 AKTS’den az olmamak kaydı ile en az 6 dersten oluşur. 

 
 Anadal programından mezun olmadan yandal sertifikamı alabilir miyim? 

 Anadal programından mezun olmadan yandal sertifikası alamazsınız. 
 

 Yandal programından kaydım hangi durumlarda silinir? 
 Yan dal programında, izin almadan iki yarıyıl üst üste ders almayan öğrenci, 

yan dal programından kaydı silinir. 

 

DİSİPLİN  

 Disiplin cezası aldığımı nasıl öğrenebilirim? 
 Kesinleşen disiplin cezası bölüm tarafından öğrenciye tebliğ edilmektedir. 

 
 Aldığım disiplin cezasını nerede görebilirim? 

 Öğrenci bilgi sisteminde görebilirsiniz. 
 

 Alınan disiplin cezası daha sonra sildirilebilir mi?  
 Disiplin cezaları bir idari işlemdir. Bu idari işlemin iptali için idare 

mahkemesinde “iptal davası” açma hakkınız vardır. 
 

 Disiplin cezası almak bursumu etkiler mi? 
 Disiplin cezası almak burs durumunuzu etkiler. 

 
 Aldığım disiplin cezasına nasıl itiraz edebilirim? 

 Öğrencinin aldığı disiplin cezasına 15 gün içinde Üniversite Yönetim 
Kuruluna itiraz etme hakkına sahiptir. 

 
 Disiplin cezaları konusuna giren eylemin tekrarı halinde ceza nasıl 

uygulanır? 
 Öğrenciye verilecek disiplin cezasına konu olan bir eylem tekrar edilirse; 

bir derece ağır ceza uygulanmaktadır. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 

 Abdullah Gül Üniversitesini uluslararası öğrenci kontenjanından kazandım. 
Kayıt için neler yapmalıyım? 

 Üniversitemiz web sayfasında akademik takvimden uluslararası öğrenciler 
için kayıt tarihlerine bakmanız ve belirtilen tarihler arasında ÖİDB’ye 
gelerek şahsen kayıt yaptırmanız gerekmektedir. 

 
 Uluslararası öğrenciler kayıt sırasında hangi belgeleri getirmek zorundadır? 

 AGÜ Uluslararası İlişkiler Ofis Koordinatörlüğü web sayfasında bulunan 
aşağıdaki linkte yer alan gerekli kayıt belgelerine ulaşabilirsiniz. 

https://intoffice.agu.edu.tr/agu-registration 
 

 Kayıt olurken belgelerimin asıllarını getirmek zorunda mıyım? 
 Uluslararası Öğrenciler kayıt sırasında tüm belgelerin asıllarını yanlarında 

bulundurmak zorundadır. 
 

 18 yaşından küçük olan uluslararası öğrencilerin kayıtları nasıl yapılır? 
 Eğer 18 yaşından küçükseniz kayıt sırasında yanınızda anne veya babanızın 

bulunması ya da anne babanızın muvafakat belgesiyle birlikte (Parental 
consent) kayıt olmanız gerekmektedir. 

 
 Uluslararası Öğrencilerin hazırlık programından muaf olup olmayacağı nasıl 

belirlenir? 
 Uluslararası öğrenciler aşağıdaki İngilizce yeterlilik sınavlarından biriyle 

yeterliliklerini kanıtlayabilirler. 
 Son iki (2) yıl içinde TOEFL IBT’den en az 75 ya da TOEFL PBT’den en az 

537 puanı almış olmak; (Writing notu (TWE) en az 4.5 ya da 22 olmalıdır) 
 İMS: Abdullah Gül Üniversitesi İngilizce Muafiyet Sınavı Öğrenciler 5 beceri 

temelli (Dinleme, Konuşma, Yazma, Okuma, Dil Yeteneği) sınavlara 
gireceklerdir. 

 Lise eğitimlerini % 100 İngilizce olarak tamamlamış öğrenciler, ya geçerli 
bir Cambridge veya Edexel GCE A- ya da AS- Level sertifikası sunarak ya da 
lise eğitimlerinin % 100 İngilizce yapıldığını gösteren imzalı ve mühürlü 
resmî bir yazıyı sunarak AGÜ-İMS sınavından muaf tutulabilirler. 

 
 İngilizce hazırlık muafiyet koşullarını sağlayamayan uluslararası öğrenciler 

için süreç nasıl işler? 
 Muafiyet koşullarını sağlayamayan uluslararası öğrenciler diğer öğrenciler 

gibi zorunlu İngilizce hazırlık sınıfında eğitim görürler. 
 

 Denklik belgesi nedir? 
 Denklik belgesi mezun olduğunuz liseden aldığınız diplomanın yetkili 

makamlar tarafından Türkiye’deki liseler düzeyine denk olduğunun 
onaylanmasıdır. 

 
 

https://intoffice.agu.edu.tr/agu-registration
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 Denklik belgesini kayıt sırasında temin etmediğimde ne olur? 
 Denklik belgesini henüz alamadıysanız kayıt sırasında taahhütname 

imzalayıp taahhütnamede belirtilen tarihe kadar denklik belgenizi temin 
etmeniz gerekmektedir. 

 
 Denklik işlemlerimi nerelerde yürütebilirim? 

 Ülkenizdeki Türk Elçiliği/Konsolosluğu’na başvurarak denklik belgesini 
alabilirsiniz. Ayrıca Türkiye İl Milli Eğitim Müdürlüklerine 
başvurabilirsiniz. 

 
 Denklik Belgesi için temin etmem gereken evraklar nelerdir? 

 Denklik belgesi alabilmek için temin etmeniz gereken evraklara AGÜ 
Uluslararası ilişkiler Ofis Koordinatörlüğü web sitesinde bulunan aşağıdaki 
linke tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

https://intoffice.agu.edu.tr/diploma-equivalence 

 
 İkamet izni nedir? 

 İkamet izni Türkiye'de kalmak üzere verilen izin belgesini ifade etmektedir. 
Yetkili makamlar tarafından düzenlenen bu izin belgesi yabancı uyruklu 
kişiye ülkemizde belirli bir süreliğine ve belirli bir yerde yaşama hakkı 
sağlamaktadır. 

 
 İkamet izni için nereye başvurmam gerekmektedir? 

 Tüm uluslararası öğrenciler Türkiye’ye gelmelerinden itibaren İl Göç 
İdaresine ikamet izni için başvurmak zorundadır. 

 
 İkamet izni başvuru süreci nasıl ve sağlamam gereken belgeler nelerdir? 

 İkamet izni başvuru sürecine ve başvuru sırasında temin etmeniz gereken 
belgelere AGÜ Uluslararası İlişkiler Ofis Koordinatörlüğü web sitesinde yer 
alan aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsiniz 

https://intoffice.agu.edu.tr/residence-permit 

 
 İkamet iznimi aldıktan sonra ne yapmalıyım? 

 İkamet izninizi aldıktan sonra en kısa sürede AGÜ ÖİDB’ye ikamet 
kartınızın fotokopisini iletip yabancı uyruklu numaranızın sisteme kayıt 
olmasını sağlamalısınız. 

 
 İkamet iznim bittiğinde ne olur? 

 İkamet izninizin süresi bittiğinde eğer ikamet izninizi yenilemek için 
başvurmadıysanız Türkiye’den ayrılmanız gerekir. 

 
 İkamet iznimi yenilemem gerektiğinde ne zaman başvurmam gerekir? 

 Geçerli ikamet izninizin süresinin dolmasına 60 gün kaldığı tarihten 
itibaren yenilemek için başvurabilirsiniz. 

 

 

https://intoffice.agu.edu.tr/diploma-equivalence
https://intoffice.agu.edu.tr/residence-permit
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 Kayıt sildirdiğim takdirde ikamet izni sona erer mi? 

 Üniversiteden kayıt sildirmeniz durumunda İl Göç İdaresi’ne ÖİDB 
tarafından kayıt sildirdiğiniz bilgisi bildirilecek olup ikamet izniniz İl Göç 
İdaresi tarafından sonlandırılacaktır. 

 
 Ders kaydı yaptırmadığım ya da kayıt dondurduğum dönemlerde İl Göç 

İdaresine bildirilir mi? 
 Kayıt donduran ve ders kaydı yapmayan öğrencilerin listesi ÖİDB 

tarafından dönemsel olarak İl Göç İdaresine bildirilmektedir. 

ERASMUS 

 Erasmus ile ilgili nasıl bilgi alabilirim? 

 Erasmus ile ilgili bilgiler Üniversitemizin internet sayfasında ve öğrenci 

duyuru panolarında duyurulur. Ayrıca Erasmus Ofis Koordinatörlüğü ile 

iletişime geçerek bilgi alabilirsiniz. 

 

 Erasmusa nasıl başvurabilirim? 

 Başvurular Erasmus Ofis Koordinatörlüğüne yapılmaktadır. 

 

 Erasmus programından kabul aldım süreç nasıl işliyor? 

 Öğrenci, erasmus programından kabul aldıktan sonra Öğrenci Bilgi Sistemi 

üzerinden karşı kurumdan alacağı dersleri e-dilekçe ile başlatması gerekir. 

 

 Erasmusta geçirdiğim süre de izinli mi sayılır mıyım? 

 Hayır, izinli sayılmazsınız. Azami sürenize dahil edilir. 

 

 Erasmus Programından döndüm, aldığım dersleri nasıl saydırabilirim? 

 Öğrenci erasmus programı dönüşü getirdiği transkriptini bölümüne ve 

ÖİDB’ye teslim eder. Transfer Dilekçesini Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden 

başlatıp Erasmus Koordinatörüne göndermesi gerekir. Fakülte Yönetim 

Kurulu Kararı alınarak öğrencinin ders intibakı için ÖİDB’ye gönderilir. 

 

 Erasmusta aldığım ve başarısız olduğum dersler taranskriptimde görünür 

mü? 

 Evet, Erasmusta adığınız tüm dersler AGÜ de ki derslere karşılık sayılarak 

transkriptinizde görünmektedir. 

 

 Lisans öğrencisiyim, Erasmus programında yüksek lisans/doktora dersi 

alabilir miyim? 

 Lisansüstü bir seviyede ders alabilmek için son sınıf öğrencisi olmanız 

gerekir. 
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 Ön koşulunu sağlamadığım bir dersi Erasmus programında alabilir miyim? 

 Hayır alamazsınız. Ön koşulu sağlamak zorundasınız. 

“Erasmus programları ile ilgili tüm bilgilere Erasmus Ofis Kordinatörlüğü ile 

iletişime geçerek ulaşabilirsiniz.” 

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ 

 Azami öğrenim süresi ne kadardır? 
 Bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç, kayıt olduğu programa ilişkin 

derslerin verildiği dönemden başlamak üzere her dönem için kayıt yaptırıp 
yaptırmadığına bakılmaksızın; öğrenim süresi dört yıl olan lisans 
programlarında azami süre yedi yıldır. 

 
 Azami öğrenim süresinin başlangıç tarihi nedir? 

 Öğrencilerin kayıt tarihine bakılmaksızın daha önceki öğrenim süreleri 
dikkate alınmaz ve başlangıç tarihi olarak 2014-2015 akademik yılının güz 
yarıyılı esas alınır. 

 
 Kayıt dondurdum, bu süreler öğrenim süresinden sayılır mı? 

 Hayır, sayılmaz. 
 

 Hazırlıkta azami öğrenim süresi ne kadardır? 
 Her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın; hazırlık eğitim 

süresi azami iki yıldır. 
 Ek sınav hakkı nedir? 

 Azami öğrenim süresini dolduran lisans öğrencilerine verilen ek sınav 
hakkıdır. 

 
 Dikey geçiş yapan veya merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçiş yapan 

öğrencilerin azami süreleri nasıl hesaplanır? 
 Eğitim gördüğü programdan farklı bir programa yatay geçiş yapan 

öğrencilerin azami süreleri, programın azami süresinden kabul edildiği 
sınıf çıkartılarak hesaplanır. 

 
 Hazırlık programında ilişiğim kesildikten sonra muafiyet sınavına girme 

hakkım var mı? 
 Evet, başvurmanız halinde bir muafiyet sınavına girebilirsiniz. 

 
 Ara sınıflarda ilişiği kesilen öğrencilerin sınav hakkı var mıdır? 

 Azami öğrenim süreleri sonunda derslere devam yükümlülüklerini yerine 
getirdikleri halde, yıl içi ve yıl sonu yükümlülüklerini yerine 
getiremedikleri için Üniversiteden ilişiği kesilen 60’dan az AKTS 
tamamlamış öğrencilere başvurmaları halinde başarısız oldukları bir 
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dersten, 60-179 aralığında AKTS tamamlamış öğrencilere ise başvurmaları 
halinde başarısız oldukları en fazla üç dersten üç yıl içinde kullanacakları 
üç sınav hakkı verilir. 

 
 Son sınıf öğrencilerinin ek sınav hakkı var mıdır? 

 Evet, iki ek sınav hakkı verilir (iş yeri uygulaması dersi, staj dersi, tasarım 
dersi, laboratuvar, proje, atölye dersi vb. sınavla değerlendirilemeyecek 
dersler hariç).   

 
 Azami öğrenim süremi doldurdum ancak staj dersim kaldı alma hakkım 

varmı? 
 Ek süreniz dâhilinde; iş yeri uygulaması dersi, staj dersi, tasarım dersi, 

laboratuvar, proje, atölye dersi vb. sınavla değerlendirilemeyecek dersleri 
talep etmeniz halinde, ilk açıldığı yarıyıl bir defaya mahsus olarak 
alabilirsiniz. Bu dersler için sınırsız sınav hakkı verilmez. 

 
 Azami öğrenim süresi sonunda ek sınav hakkını kullandım ve beşten fazla 

dersten başarısız oldum ilişiğim kesilir mi? 
 Evet, beşten fazla dersten başarısız olan öğrencilerin Üniversite ile ilişiği 

kesilir. 
 

 Azami öğrenim süresi sonunda beşten daha az dersten başarısız oldum 
ilişiğim kesilir mi?  

 Ek sınavları almadan beş derse kadar başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl 
sınava girme hakkı tanınır.  

 
 Azami öğrenim süresi sonunda bir dersten başarısız oldum ilişiğim kesilir 

mi?  
 Ek sınavlar sonunda veya ek sınavlara girmeden başarısız ders sayısını bir 

derse indirenler öğrencilik haklarından yararlanmaksızın sınırsız olarak 
başarısız olduğu dersin sınavlarına girebilirler. Sınırsız sınav hakkına sahip 
öğrenciler, açılacak sınavlara, üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim-
öğretim yılı girmedikleri takdirde bu sınav hakkından vazgeçmiş sayılırlar. 
Bu öğrencilerin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

 
 Ek sınav başvuruları nereye yapılır? 

 Hazırlık öğrencileri YDYO’na,  
 Ara sınıf öğrencileri ÖİDB’ye, 
 Son sınıf öğrencileri bölümlerine dilekçe ile başvuru yaparlar. 

 
 Ek sınav başvuruları ne zaman yapılır? 

 Sınavların başlayacağı tarihten 10 iş günü öncesine kadar başvuru 
yapabilirsiniz. 

 
 Ek sınavlara girecek öğrenciler katkı payı/öğrenim ücreti öder mi? 

 Azami Öğrenim Süresini Tamamlamış Öğrencilerle İlgili Uygulama Esasları 
doğrultusunda ödenmesi gereken ücretler öğrenci bazında hesaplanır.  

Ayrıntılı bilgi için; 
        https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/uygulama_esaslari/Uygulama%20Esaslar%C4%B1%2031.12.2021.pdf 
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YATAY GEÇİŞ 

 Genel not ortalamama göre yatay geçiş başvurusu ne zaman yapabilirim? 
 Yatay Geçiş başvurunuzu en erken üçüncü, en geç beşinci yarıyılının 

başında yapabilirsiniz.  
 

 Yatay geçiş başvurumu hangi tarihlerde yapabilirim? 
 Başvurunuzu Üniversitemiz akademik takviminde ilan edilen tarihlerde 

yapabilirsiniz.  
 

 Başka bir üniversitede okumaktayım. Üniversitenize bahar yarıyılı için 
yatay geçiş başvurusunda bulunabilir miyim? 

 Hayır, bahar yarıyılında sadece KURUMİÇİ yatay geçiş alımı yapılmaktadır. 
 

 Kurum içi yatay geçiş başvurusunda bulunacağım, şartları nelerdir? 
 Abdullah Gül Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi Madde 10 da yer alan 

şartları sağlamanız gerekmektedir. Yönergemiz için aşağıdaki linke 
tıklayınız. 

            AGÜ Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi 

 Yatay geçiş başvurusunda bulunacağım. Gerekli belgeler nelerdir? 
 ÖSYM sonuç belgesi (Uluslararası Öğrenciler için Yerleştirme sonucu SAT, 

ACT, ABITUR vs.), öğrenci belgesi, transkript, daha önce yatay geçiş 
yapmadığına dair belge, disiplin durum belgesi, yatay geçişine engel 
olmadığına dair belge. 
 

 Merkezi Yerleştirme puanı ile yatay geçiş (Ek Madde-1) ne demektir? 
 Öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanlarının başka bir 

diploma programının girdiği yıldaki taban puanına eşit veya yüksek olması 
halinde yapabildiği geçiş türüdür.  

 
 Merkezi Yerleştirme puanı ile yatay geçiş (Ek Madde-1) hakkımdan eğitim-

öğretim hayatım boyunca kaç defa yararlanabilirim? 
 Ek Madde-1 kapsamında sadece bir defa yatay geçiş yapabilirsiniz. Bu geçiş 

hakkından yararlanan öğrencilere bir defaya mahsus eski üniversitelerine 
dönüş hakkı verilmektedir. 

 
 Merkezi Yerleştirme puanı ile yatay geçiş (Ek Madde-1) hakkından hangi 

sınıflar yararlanabilir? 
 Ek Madde-1 geçiş şartlarının sağlanması durumunda yükseköğretim 

kurumlarında kayıtlı olan hazırlık sınıfı dâhil tüm öğrenciler söz konusu 
maddeden yararlanabilir. 
 
 
 

mailto:https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/SENATODAN%20%C3%87IKAN%20Abdullah%20G%C3%BCl%20%C3%9Cniversitesi%20Lisans%20Programlar%C4%B1%20Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Y%C3%B6nergesi%20WEB.pdf


Sayfa 14 / 17 

 

 
 Merkezi Yerleştirme puanı ile yatay geçiş (Ek Madde-1) yapabilmem için 

herhangi bir başarı şartı var mıdır? Başarısız dersim geçişime engel midir? 
 Hayır, başvuruların değerlendirilmesinde sadece öğrencinin kayıtlı olduğu 

programa yerleştiği yıldaki ÖSYM merkezi yerleştirme puanları dikkate 
alınmaktadır, başarı, not ortalaması vb. şartlar aranmamaktadır. 

 
 Kendi Üniversitemde dil sınavını başarı ile tamamladım, sizin 

üniversitenizde de muaf olur muyum? 
 Hayır, AGÜ dışından başvuran öğrencilerin İngilizce dil yeterliliğini AGÜ 

İMS sonucu veya TOEFL sınavından Senato’nun belirlediği asgari puanı 
alarak ispat etmesi gerekmektedir. 

 
 Merkezi Yerleştirme puanı ile yatay geçiş (Ek Madde-1) yaparak 

üniversitenize geldim, İngilizce Muafiyet Sınavından(İMS) başarısız oldum, 
yatay geçişim iptal edilir mi? 

 Hayır, İMS’den başarısız olmanız durumunda kayıtlı olduğunuz 
üniversitenizde okuduğunuz hazırlık dönemleriniz azami süreden 
düşülerek hazırlık sınıfına kabul edilirsiniz. Ancak azami süreyi 
doldurmanız durumunda yatay geçişiniz iptal edilir. 

 
 Kurumlararası yatay geçiş başvurusunda bulunacağım, şartları nelerdir? 

 Abdullah Gül Üniversitesi yatay geçiş yönergesi madde 13 de yer alan 
şartları sağlamanız gerekmektedir. Yönergemiz için aşağıdaki linke 
tıklayınız. 

              AGÜ Lİsans Programları Yatay Geçiş Yönergesi 

 Yatay geçiş ile kayıt olduktan sonra yatay geçiş hakkımdan vazgeçebilir 
miyim? 

 Evet, yatay geçiş başvurusu kabul edilen ve kayıt yaptıran ancak eğitim 
öğretim dönemi başlamadan önce ÖİDB’ye müracaat edebilirsiniz. Yatay 
geçiş hakkından vazgeçen öğrenciler hiç yatay geçiş yapmamış kabul edilir. 

 
 Merkezi Yerleştirme puanım (Ek Madde-1) ile üniversitenize yatay geçiş 

yaptım. Eski Yükseköğretim kurumuma dönüş yapmak istiyorum, ne 
yapmalıyım? 

 Bir sonraki başvuru döneminde başvurarak dönüş yapabilirsiniz. 
 

 Merkezi Yerleştirme Puanıyla Yatay Geçiş için kontenjan kaç kişidir?  
 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzlarında ilan edilen ilgili 

programın öğrenci kontenjanının %30'u kadar kontenjan ayrılmaktadır.  

 

 

 

 

 

mailto:https://oidb-tr.agu.edu.tr/uploads/yonerge/SENATODAN%20%C3%87IKAN%20Abdullah%20G%C3%BCl%20%C3%9Cniversitesi%20Lisans%20Programlar%C4%B1%20Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Y%C3%B6nergesi%20WEB.pdf
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 Yurtdışında bir yükseköğretim kurumunda öğrenciyim. Kurumunuza 
merkezi yatay geçiş puanı ile yatay geçiş yapabilir miyim? 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının yayınladığı ilkeler doğrultusunda; 
Yurdumuzda ve KKTC'deki Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi 
Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan 
yükseköğretim kurumlarına kayıt yaptırmış adayların Merkezi puanla 
yatay geçiş başvurusu yapma hakları bulunmaktadır. Ayrıntılı bilgi için 

  Güz Ve Bahar Dönemi Ek Madde 1 Uygulama İlkeleri linkine tıklayınız. 
 

 Kayıt donduran öğrenci yatay geçiş yapabilir mi? 
 Evet, kayıt dondurmuş olmak yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil 

etmez. 

MEZUNİYET 

 Lisans öğrencisiyim mezun olabilmem için hangi şartları sağlamam gerekir? 
 Öğrenci lisans müfredatındaki tüm dersleri (NC statüsündeki derslerin 

haricinde) en az D veya S harf notu alarak tamamlanmalı, 
 En az 240 AKTS kredisi kazanılmış olmalı, 
 Genel ağırlıklı not ortalaması (GPA) en az 2,00 olmalıdır. 

 
 Müfredatımda bulunan tüm derslerden D/S notu ile geçtim ancak fazladan 

aldığım bir dersten harf notum “W” mezuniyetimi etkiler mi? 
 W harf notu olan ortalamaya dâhil edilmiş veya ortalamaya dâhil edilmemiş 

(NC statüsünde) fazladan alınan dersler mezuniyete engel değildir. 
 

 Lisans programından kaydımı sildirmek istiyorum. Ancak tamamladığım 
dersler için ön lisans diploması alabilir miyim?  

 Ön lisans diploması almaya hak kazanmak için kayıtlı olunan lisans 
programının müfredattaki ilk dört yarıyılın tüm derslerinden en az D veya 
S harf notu alınması ve bu derslerin genel not ortalamasının en az 2,00 
olması gerekir. 

 
 Lisans mezuniyet tarihim nasıl belirlenecek?  

 Akademik takvimde ilgili yarıyıl veya yaz okulu için belirtilen harf 
notlarının ilan tarihidir. Bu tarihten sonra mezun olanlar için mezuniyet 
tarihi son harf notunun kesinleştiği tarihtir. 
 

 Tezli Yüksek lisans öğrencisiyim mezun olabilmem için hangi şartları 
sağlamam gerekir?  

 Tezli yüksek lisans yapan öğrencinin, mezun olabilmesi için ilgili EADB 
tarafından belirlenen akademik şartları sağlaması, en az 120 AKTS ve 
GANO’sunun 4 üzerinden en az 3,00 olması gerekir. 

 

 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/guz-ve-bahar-donemi-ek-madde-1-uygulama-ilkeleri
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 Tezli Yüksek lisans öğrencisiyim ancak tez dersimden başarısız oldum tezsiz 
yüksek lisans diploması alabilir miyim? 

 Tezi reddedilen öğrencinin talepte bulunması halinde, tezsiz yüksek lisans 
programının ders kredi yükü, proje yazımı ve benzeri gereklerini yerine 
getirmiş olmak kaydıyla kendisine tezsiz yüksek lisans diploması verilir. 

 
 Doktora öğrencisiyim mezun olabilmem için hangi şartları sağlamam 

gerekir? 
 Doktora yapan öğrencinin, mezun olabilmesi için ilgili EADB tarafından 

belirlenen akademik şartları sağlaması, en az 240 AKTS (Bütünleşik 
doktora programı için 300 AKTS) ve GANO’sunun 4 üzerinden en az 3,00 
olması gerekir. 
 

 Doktora öğrencisiyim tez dersimden başarısız oldum tezsiz yüksek lisans 
diploması alabilir miyim? 

 Lisans derecesi ile doktoraya kabul edilmiş olanlardan tezde başarılı 
olamayanlar için talepleri halinde tezsiz yüksek lisans diploması verilir 

DİPLOMA 

 Diploma hazırlanma süresi ne kadardır? 
 Mezuniyet kararınız ilgili Fakülte/Enstitüden, ÖİDB’ye ulaştıktan sonra en 

geç bir ay içerisinde hazır olur. 
 

 Diploma ile birlikte verilen belgeler nelerdir? 
 Diploma Eki ve Transkript verilmektedir. 

 
 Diplomam hazırlanana kadar Geçici Mezuniyet Belgesi alabilir miyim? 

 Üniversitemizde “Geçici Mezuniyet Belgesi” verilmemektedir. Ancak e-
Devlet üzerinden mezun olduğunuza dair belgesiy alabililirsiniz. 

 
 Diplomamı nereden alabilirim? 

 İlişik kesme işlemlerinizi tamamladıktan sonra ÖİDB’den teslim 
alabilirsiniz. 

 
 İlişik kesme işlemimi nasıl yapabilirim?  

 https://oidb-tr.agu.edu.tr/duyuru/dilekce-ve-formlar linkinde yer alan ilişik kesme 
formunu doldurup ilgili birimlere imzalatıldıktan sonra ÖİDB’ye teslim 
edebilirsiniz. 

 
 Diplomamı başka birisi teslim alabilir mi? 

 Noter onaylı vekiliniz teslim alabilir. 
 

 Diplomamın posta ile gönderimi mümkün mü? 
 Diplomalar posta yolu ile gönderilmemektedir. 

 
 

https://oidb-tr.agu.edu.tr/duyuru/dilekce-ve-formlar
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 Diplomam kayıp/tahrip oldu tekrar diploma düzenlenmesi mümkün mü? 
 Diploması kayıp tahrip olanlara bir defaya mahsus olmak üzere yeniden 

diploma düzenlenmektedir. Bunun için ÖİDB’ye dilekçe ile başvurmanız 
gerekmektedir. 

 
 Diplomamın kayıp/tahrip olması durumunda yeni Diploma ücretli mi? 

 Evet, ücret Üniversitemiz Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenir.  

Abdullah Gül Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 0352 224 88 00/8601 -8609     | oidb@agu.edu.tr | 


